



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

Doküman No	P-03
İlk Yayın Tarihi	12.02.2024
Sayfa No	1/2
Rev.Tarihi	12.02.2025
Rev. No	1

Sektörünü geliştirme amacı taşıyan **Çamlı Yem**, hedeflerine ulaşmak için Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma amaçları kapsamında odağına aldığı beş temel yaklaşım ile daha iyi bir yaşam için çalışanlarına, işine, topluma, iş ortaklarına ve çevreye iyi bakma anlayışını benimsemiştir. Sürdürülebilirlik çalışmalarını, stratejilerinin odağında görerek şirket çalışanlarının katılımıyla oluşturulan Sürdürülebilirlik Komitesi koordinasyonunda yürütür.

Çamlı Yem olarak misyonumuz ve vizyonumuzu ancak iş ortaklarımızın işbirliği ile sürdürebileceğimizin farkındayız, dolayısıyla tedarikçilerimizle dürüst ve şeffaf bir şekilde iletişim halinde olmak için belirli kurallar içerisinde iş birliği yapmaktayız. Çevre ve doğaya önem veren bir yaklaşımla yem üretim sektörü için yenilikçi, dönüşümü destekleyen ve sürdürülebilir çözümlerle üretim yapmayı felsefe olarak benimsemekteyiz.

Çamlı Yem, yürürlükte yer alan yerel ve ulusal yasa, kural, yönetmelik ve sertifikasyonlarımızın gerekliliklerine uyar.

Çamlı Yem, insan haklarını ve korunmasını hedefleyen uluslararası düzeyde ilan edilmiş insan hakları ilkelerini destekler ve bu haklara saygı duyar. Çalışan refahını ve sosyal haklarını korur. Zorla ve zorunlu işçi ve çocuk işçi çalıştırmaz. İşe alım ve işe yerleştirmede ayrımcılık yapmaz. Emniyetli ve sağlıklı çalışma koşulları sağlar. Çalışma saatleri ve ücretlere ilişkin yürürlükteki kanunlara, yönetmeliklere uyar.

Çevre sorunlarına karşı ihtiyatlı yaklaşımları destekler. Kaynakların verimli ve sürdürülebilir kullanımını sağlar, kısıtlı önleyici faaliyetlerde bulunup biyoçeşitlilik üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirmek için çaba gösterir. Atıkları mümkün olduğunca azaltıp, yeniden kullanır veya geri dönüştürür. Çevresel sorumluluğu arttıracak her türlü faaliyetin gelişmesini ve yaygınlaşmasını destekler. Üretim ve hizmetlerden kaynaklanan CO₂ emisyon salınımlarını takip eder ve azaltır.

Çamlı Yem, sürdürülebilir enerji kaynak kullanımı araştırmalarını ve azaltmak için gerekli çalışmaları yapar.

Okyanus, birçok deniz hayvanı ve bitkisi için zengin bir yaşam alanı sağlar dolayısıyla dikkatli bir koruma gerektirir. Balık unu ve balık yağı için vahşi balık stoklarının aşırı avlanması deniz ekosistemi için zararlıdır. Çamlı Yem, balık yemi üretiminde kullanılan balık yağı ve balık unlarının üretilmesi için kullanılan türlerin FAO Sorumlu Balıkçılık Davranış Kuralları tarafından tanımlandığı şekilde IUCN Red listesinde yer almadığını ve IUU balıkçılık alanından gelmediğini takip eder ve hammaddelerini sorumlu kaynakla üretilen hammaddelerden ve işleme tesisi yan ürünlerinden temin eder. Balık yağı, balık unu ve soya üretiminde ürünler yetiştirilen türler ve menşei ülkeye kadar izlenmektedir.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

Doküman No	P-03
İlk Yayın Tarihi	12.02.2024
Sayfa No	2/2
Rev.Tarihi	12.02.2025
Rev. No	1

Tedarikçilerini seçerken sürdürülebilir kaynak kullananları önceliklendirir ve takip eder. Ham madde tedarik ederken spesifikasyonlarımıza olduğu kadar yasal mevzuata uygunluklarını da sorgular.

Çamlı Yem, işlerini yürütürken sahtecilik ve dolandırıcılık teşkil eden faaliyetlerde, hileli uygulamalarda bulunmaz. Çamlı Yem, rüşvet teklifinde bulunmaz, ödemez, istemez veya kabul etmez. İşbirliği içinde veya faaliyette bulunduğu şirketlerin bilgilerini (yeni ürün, yeni tasarım çalışmaları, ürün formülasyonu vb.) mutlak surette gizli tutar. Üçüncü şahıslarla kesinlikle paylaşmaz.

TUNÇ TUNCER
GENEL MÜDÜR